

栃木県公報

令和元(2019)年 9月24日(火) 第41号

		目 次	
	告	示	
○道路の区域の変更	公	······· 告	
○土地改良区連合役員の退任			
	告	示	

栃木県告示第280号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。 その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和元(2019)年9月24日から同年10月23日まで 一般の縦覧に供する。

令和元 (2019) 年 9 月 24日

栃木県知事 福 田 富 一

道路の種類 一般国道 路 線 名 294号 道路の区域

整理番号	変更前 後の別	区間	敷地の(メー		延 (メー	長 トル)	備	考
	前	那須郡那須町大字睦家字屋敷裏30 1から 那須郡那須町大字伊王野字石住43 1まで	24.8~	143.9	118	5.7		
	後	那須郡那須町大字睦家字屋敷裏302 1から 那須郡那須町大字伊王野字石住43- 1まで	24 8 ~	110.8	118	5.7		

(道路保全課)

公 告

○土地改良区連合役員の退任

土地改良法(昭和24年法律第195号)第84条において準用する同法第18条第17項の規定により、次のとおり土地改良区連合の役員について退任の届出があったので、同条第18項の規定により公告する。

令和元 (2019) 年 9 月 24日

栃木県知事 福 田 富 一

土地改良区	役職名	退任役員	就任役員	l)	所	退	任	就	任
連合名		氏 名	氏 名	1土	<i>F</i> 71	年 月	日	年月	月日

鬼怒川中部 土地改良区 連 合	理事	五月女二三男	市貝町大字赤羽2694-1	令和元 (2019). 7.5	
"		綱川 茂	さくら市柿木沢816-2	"	

(農地整備課)